 4022-D048047 Revision: 06
cyber® simco® drive SIM2050D
Betriebsanleitung
cyber®
simco® drive SIM2050  Betriebsanleitung
Revision: 06 4022-D048047 de-1
d
e

 Bezeichnung  Bezeichnung
A Produktbezeichnung J Zulässige Umgebungstemperatur
B Typenschlüssel K Bemessungsstrom In
C Materialnummer  L Maximaler Strom Imax
D Kunden-Materialnummer M Zwischenkreisspannung UD
E Kalenderwoche und Jahr der Fertigung N PWM-Frequenz
F Seriennummer O Bus Interface
G Data-Matrix-Code (DMC) P Schutzklasse
H Flux-Code Q CE-Kennzeichnung
I Hersteller
Tabelle 3.1: Typenschild (Beispielwerte)
C
G
A D EB F
LI KH NM
5XXXXXXX-XX-X SN XXXXXXXXXX
SIMXXXX-XXXX-XXXX-XXXX-XXXX WW/JJ
Customer Mat. No.: xxxxxxxxxxx
fpwm = xx kHz Bus: xxxxxxxxxx
xxxxxxx Operating Temp. = xxxxx °C xxxxx
WITTENSTEIN cyber motor GmbH . D-97999 Igersheim
U
D
= xxx V
I
max
= xxx A
I
n
= xxx A
O P Q
Betriebsanleitung  cyber® simco® drive SIM2050
de-8 4022-D048047 Revision: 06
3.2 Benennungsschlüssel
Über den nachfolgenden Benennungsschlüssel sind die Eigenschaften des
Antriebsverstärkers zu ermitteln.
3.3 Elektrische Daten
Elektrische Daten Einheit SIM2050D Gen 1 SIM2050D Gen 2
Nennanschlussspannung Zwischenkreis V DC 48 48